CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2012/01/16
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06

07
08
09
10

11
12

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Delegação de Competências da Câmara Municipal no Respectivo Presidente Previstas

em Legislação Avulsa.
IDEM – Proposta de Cessação da Integração na Associação Portuguesa dos Municípios com

Centro Histórico.
IDEM – Proposta de Cessação da Integração do Município de Mirandela na Associação

Portuguesa para a Segurança e Conservação de Pontes.
IDEM – Abertura de Conta – Caixa de Crédito Agrícola.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – X Modificação Orçamental, VIII Alteração ao Orçamento da Despesa.
OA – Participação Institucional da Câmara Municipal de Mirandela

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Pedido de Subsídio.

EMPDE – Programa SOLARH – Aprovação de Relatório Técnico e Orçamento.
DEASC – DEAS – Informação Social – Pedido de Apoio Económico para o Agregado

Familiar.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Clube de Campismo e Caravanismo de
Mirandela
Marta Patrícia Clemente Pessoa
Maria Augusta Rabiço Dias da Silva
Ferreira

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.